бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно п.3.5 Договору сторони дійшли згоди зняти
суму з даного договору у розмірі – 659 880 грн.
словами ( Шістсот п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот
вісімдесят грн. 00 коп.) у т. ч. ПДВ – 109 980,00 грн.
у зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі в
залежності від реального фінансування видатків .